3

Проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о порядке применения
взысканий за несоблюдение муниципальными служащими
Череповецкой городской Думы ограничений и запретов, требований
о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов
и неисполнение обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции

Принято Череповецкой городской Думой

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции» Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими Череповецкой городской Думы ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 25.06.2013 № 126, изложив пункт 15 в следующей редакции:
«15. Взыскание за совершение коррупционного правонарушения применяется в сроки, предусмотренные статьей 27.1 Федерального закона о муниципальной службе.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Череповца	М.П. Гусева
oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin

image1.wmf